
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4 0 . 0£1 2025 № А ТС __________
с.Верх-Суетка

Об утверждении схемы 
расположения земельных участков 
на кадастровом плане территории на 
бумажном носителе

В соответствии со ст. 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Приказом Федеральной службы государственной регистрации, 
кадастра и картографии от 19.04.2022 №П/0148 «Об утверждении
требований к подготовке схемы расположения земельного участка или 
земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы 
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом 
плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка 
или земельных участков на кадастровом плане территории в форме 
электронного документа, формы схемы расположения земельного 
участка или земельных участков на кадастровом плане территории, 
подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном 
носителе», постановляю:

1.Утвердить прилагаемую схему расположения земельных участков 
на кадастровом плане территории, подготовленную в форме электронного 
документа с использование XML-схемы расположения земельных участков 
на кадастровом плане территории (кадастровый квартал: 22:45:010204), 
расположенных по адресу:

1.1 .Алтайский край, Суетский район, с. Верх-Суетка, ул. Ленина, 
116/1, площадь 1920 кв. м, территориальная зона: П -  производственная зона, 
согласно Правил землепользования и застройки территории муниципального 
округа Суетский район Алтайского края, утвержденных решением Собрания 
депутатов муниципального округа Суетский район Алтайского края от 
29.11.2024 № 142 «Об утверждении правил землепользования и застройки 
территории муниципального округа Суетский район Алтайского края»,

категория земель: земли населенных пунктов,
вид разрешенного использования: размещение складов для хранение и 

переработка сельскохозяйственной продукции (1.15);
1.2. Алтайский край, Суетский район, с. Верх-Суетка, ул. Ленина, 

116/2, площадь 1914 кв. м, территориальная зона: П -  производственная зона, 
согласно Правил землепользования и застройки территории муниципального 
округа Суетский район Алтайского края, утвержденных решением Собрания 
депутатов муниципального округа Суетский район Алтайского края от



2

29.11.2024 № 142 «Об утверждении правил землепользования и застройки 
территории муниципального округа Суетский район Алтайского края»,

категория земель: земли населенных пунктов,
вид разрешенного использования: размещение склада (код 6.9);
1.3. Алтайский край, Суетский район, с. Верх-Суетка, ул. Ленина, 

116/3, площадь 1874 кв. м, территориальная зона: П -  производственная зона, 
согласно Правил землепользования и застройки территории муниципального 
округа Суетский район Алтайского края, утвержденных решением Собрания 
депутатов муниципального округа Суетский район Алтайского края от
29.11.2024 № 142 «Об утверждении правил землепользования и застройки 
терррггории муниципального округа Суетский район Алтайского края»,

категория земель: земли населенных пунктов,
вид разрешенного использования: размещение склада (код 6.9).

■ 2. Государственная собственность на вышеуказанные земельные 
участки не разграничена.

3. Площадь образуемых земельных участков, указанных в п.1 
настоящего постановления, полученная при проведении кадастровых работ, 
не может превышать проектную площадь более чем на десять процентов.

4. Срок действия решения об утверждении составляет два года.
5. Данное постановление обнародовать путем размещения на 

официальном сайте Администрации муниципального округа Суетский район 
Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального ощ Н.Н. Долгова



Утверждена:
Постановление Администрации муниципального округа 
Суетский район Алтайского края
от 3£>. OS. £&A.6'N _____

Схема расположения земельного участка или земельных участков 
на кадастровом плане территории



Утверждена :
Постановление Администрации муниципального округа

Суетский район Алтайского края
от Z O . O t S .  ___________

Схема расположения земельного участка или земельных участков 
______________на кадастровом плане территории______________

А д р е с  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а :
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я ,  А л т а й с к и й  к р а й ,  С у е т с к и й  р а й о н , 
с. В е р х - С у е т к а ,  у л . Л е н и н а ,  116/1

У с л о в н ы й  н о м е р  з е м е л ь н о г о  
у ч а с т к а :  •

:З У 1

П л о щ а д ь  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а : 19 2 0  к в .м .
О б о з н а ч е н и е  х а р а к т е р н ы х  т о ч е к  
г р а н и ц

К о о р д и н а т ы ,  м
X Y

1 2 3

н 1 5 9 6 6 8 1 ,4 9 1 3 3 9 8 9 1 ,9 4

н2 5 9 6 6 6 5 ,6 9 1 3 3 9 9 0 5 ,1 9

нЗ 5 9 6 6 0 6 ,2 4 1 3 3 9 8 3 3 ,4 5
н4 5 9 6 6 2 2 ,0 4 1 3 3 9 8 2 0 ,2

н 1 5 9 6 6 8 1 ,4 9 1 3 3 9 8 9 1 ,9 4

н5 5 9 6 6 1 0 ,7 7 1 3 3 9 8 3 3 ,3 3

нб 5 9 6 6 1 0 ,7 7 1 3 3 9 8 3 4 ,3 3

н 7 5 9 6 6 0 9 ,7 7 1 3 3 9 8 3 4 ,3 3
н8 5 9 6 6 0 9 ,7 7 1 3 3 9 8 3 3 ,3 3
н5 5 9 6 6 1 0 ,7 7 1 3 3 9 8 3 3 ,3 3

А д р е с  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а :
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я ,  А л т а й с к и й  к р а й ,  С у е т с к и й  р а й о н , 
с. В е р х - С у е т к а ,  у л . Л е н и н а ,  116 /2

У с л о в н ы й  н о м е р  з е м е л ь н о г о  
у ч а с т к а :

:З У 2

П л о щ а д ь  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а : 19 1 4  к в .м .
О б о з н а ч е н и е  х а р а к т е р н ы х  т о ч е к  
г р а н и ц

К о о р д и н а т ы ,  м
X Y

1 2 3

н9 5 9 6 6 4 7 ,3 8 1 3 3 9 9 1 9 ,7 2
н 10 5 9 6 6 3 1 ,3 7 1 3 3 9 9 3 2 ,4 9
н П 5 9 6 5 7 2 ,6 8 1 3 3 9 8 5 9 ,7 4
н 1 2 5 9 6 5 8 8 ,6 9 1 3 3 9 8 4 6 ,9 7

н9 5 9 6 6 4 7 ,3 8 1 3 3 9 9 1 9 ,7 2

А д р е с  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а :
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я ,  А л т а й с к и й  к р а й ,  С у е т с к и й  р а й о н , 
с. В е р х - С у е т к а ,  у л . Л е н и н а ,  116 /3

j У с л о в н ы й  н о м е р  з е м е л ь н о г о  
| у ч а с т к а :

:З У З

П л о щ а д ь  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а : 1874  к в .м .
I О б о з н а ч е н и е  х а р а к т е р н ы х  т о ч е к  

г р а н и ц  '
К о о р д и н а т ы ,  м

X Y
1 2 3

н 13 5 9 6 6 1 2 ,7 7 1 3 3 9 9 4 8 ,6 6
н 1 4 5 9 6 5 9 7 ,3 7 1 3 3 9 9 6 1 ,2 7
н 15 5 9 6 5 3 8 ,0 5 1 3 3 9 8 8 7 ,8 6
н 16 5 9 6 5 5 3 ,4 5 1 3 3 9 8 7 5 ,2 5
н 13 5 9 6 6 1 2 ,7 7 1 3 3 9 9 4 8 ,6 6

н 1 7 5 9 6 5 4 7 ,2 5 1 3 3 9 8 8 7 ,8 5

н 18 5 9 6 5 4 6 ,4 3 1339888 ,41

н 1 9 5 9 6 5 4 3 ,8 5 1 3 3 9 8 8 4 ,6 6
н 20 5 9 6 5 4 4 ,6 7 1339884 ,1

н 1 7 5 9 6 5 4 7 ,2 5 1 3 3 9 8 8 7 ,8 5
Стр. 1


